
UCHWAŁA NR XLIV/323/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KLIMONTOWIE 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022  r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późm. zm.), art. 211, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska w Klimontowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XLI/291/2021 Rady Miejskiej w Klimontowie z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Klimontów na 2022 rok wprowadza się zmiany w ten sposób, że: 

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2022 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2022 r. w brzmieniu jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

3) § 6 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody w kwocie 120 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 267 034,91 zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii - ustawa z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1119 z późn. zm.).”. 

2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Robert Orłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41407EBC-669F-48B6-AE74-C392E684CA41. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/323/2022 

Rady Miejskiej w Klimontowie 

z dnia 30 marca 2022 r. 

Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

KLIMONTÓW 
Nr dokumentu XLIV/323/2022 
Data podjęcia 2022-03-30 
Rodzaj Plan dochodów 
Dzia

ł 
Rozdział Paragraf Treść Kwota 

758   Różne rozliczenia 30 000,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 30 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 205,40 
 80104  Przedszkola  1 205,40 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 205,40 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 75 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 75 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 75 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 

 Razem: 121 205,4
0 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41407EBC-669F-48B6-AE74-C392E684CA41. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/323/2022 

Rady Miejskiej w Klimontowie 

z dnia 30 marca 2022 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej KLIMONTÓW 
Nr dokumentu XLIV/323/2022 
Data podjęcia 2022-03-30 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 16 205,40 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 205,40 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 205,40 
  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 5 000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 75 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 75 000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 75 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
 90095  Pozostała działalność 10 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 

Razem: 121 205,40 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41407EBC-669F-48B6-AE74-C392E684CA41. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/323/2022 

Rady Miejskiej w Klimontowie 

z dnia 30 marca 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

L
p
. 

Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  17 628 582,52 

1
. 

Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 5 440 000,00 

1
.
1 

zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym 
środkami pochodzącymi z budżetu U.E. 

§ 952  

2
. 

Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952  

3
. 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. 

§ 903  

4
. 

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. 

§ 902  

5
. 

Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953  

5
.
1 

zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym 
środkami pochodzącymi z budżetu U.E. 

§ 953  

6
. 

Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w 
tym: 

§ 931  

6
.
1 

emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym 
środkami pochodzącymi z budżetu U.E. 

§ 931  

7
. 

Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, 
czyli takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny 

§ 931  

8
. 

Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych 
papierów wartościowych na spłatę wcześniej zacjągnietych zobowiązań 

§ 907  

9
. 

Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 
217 ust. 2 pkt 8 u.f.p.) 

§ 957  

1
0
. 

Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 504 892,52 

1
1
. 

Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

1
2
. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 11 683 690,00 

1
3
. 

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 
pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projekt lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906  

1
4
. 

Przelewy z rachunku lokat § 994  

1
5
. 

Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-44  

1
6
. 

Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41407EBC-669F-48B6-AE74-C392E684CA41. Podpisany Strona 1



Rozchody ogółem:  1 079 732,00 
1
. 

Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 1 079 732,00 

1
.
1 

zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym 
środkami pochodzącymi z budżetu U.E. 

§ 992  

2
. 

Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992  

3
.  

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. 

§ 963  

4
. 

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu U.E. 

§ 962  

5
. 

Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993  

5
.
1 

zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym 
środkami pochodzącymi z budżetu U.E. 

§ 993  

6
. 

Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w 
tym: 

§ 982  

6
.
1 

wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym 
środkami pochodzącymi z budżetu U.E. 

§ 982  

7
. 

Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, 
czyli takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny 

§ 982  

8
. 

Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965  

9
. 

Udzielone pożyczki § 991  

1
0
. 

Przelewy na rachunki lokat § 994  

1
1
. 

Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41407EBC-669F-48B6-AE74-C392E684CA41. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

